
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024  
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa na terenie gminy Kępice podatków i opłat lokalnych, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za czynności inkasa 

Na podstawie art. 6 ust. 12, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatatch lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 
art, 9, art. 47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2760) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 721) Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku leśnego, rolnego, od nieruchomości od osób fizycznych oraz opłaty 
targowej na terenie sołectw gminy Kępice w drodze inkasa. 

2. Zarządza się pobór na terenie miasta Kępice opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Do poboru podatków i opłat, o których mowa w §1 pkt. 1 upoważnia się: 

- na terenie sołectwa Barcino - sołtysa sołectwa Barcino, 

- na terenie sołectwa Barwino - sołtysa sołectwa Barwino, 

- na terenie sołectwa Biesowice - sołtysa sołectwa Biesowice, 

- na terenie sołectwa Bronowo - sołtysa sołectwa Bronowo, 

- na terenie sołectwa Ciecholub - sołtysa sołectwa Ciecholub, 

- na terenie sołectwa Darnowo - sołtysa sołectwa Darnowo, 

- na terenie sołectwa Mzdowo - sołtysa sołectwa Mzdowo, 

- na terenie sołectwa Obłęże - sołtysa sołectwa Obłęże, 

- na terenie sołectwa Osieki - sołtysa sołectwa Osieki, 

- na terenie sołectwa Osowo - sołtysa sołectwa Osowo, 

- na terenie sołectwa Płocko - sołtysa sołectwa Płocko, 

- na terenie sołectwa Podgóry - sołtysa sołectwa Podgóry, 

- na terenie sołectwa Przytocko - sołtysa sołectwa Przytocko, 

- na terenie sołectwa Pustowo - sołtysa sołectwa Pustowo, 

- na terenie sołectwa Żelice - sołtysa sołectwa Żelice, 

- na terenie sołectwa Korzybie obowiązki inkasenta pełnić będzie Pani Izabela Katarzyna Majkowska, 
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- na terenie sołectwa Warcino obowiązki inkasenta pełnić będzie Pani Teresa Mączyńska. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Spółdzielni Socjalnej „RAZEM" z siedzibą przy ul. Niepodległości 
6, 77-230 Kępice. Obowiązki inkasenta będzie pełnić pracownik zatrudniony przez Spółdzielnię Socjalną 
"RAZEM", który w zakresie obowiązków będzie miał pobór opłaty targowej. 

§ 3. 1. Inkasentom, o których mowa w §2 pkt. 1 za wykonywanie czynności inkasa przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 10% inkasowanych należności w zaokrągleniu do pełnych złotych, w ten sposób, 
że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy 
podwyższa się do pełnych złotych. 

2. Spółdzielni Socjalnej "RAZEM", o której mowa w §2 ust. 2 za pobór opłaty targowej przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 400,00 złotych brutto miesięcznie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/303/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie zarządzenia poboru 
w drodze inkasa na terenie gminy Kępice podatków i opłat lokalnych, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za czynności inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 
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